
Muszaki adatlap
Horgonycsap, BZ-U A4

Cikkszám: 3498336

A BZ jelű horgonycsavar középnehéz és nehéz terhek rögzítésére kültéren és
beltéren egyaránt, repedt és repedésmentes betonban. Nagy megengedett
terhelést visel el kis szegély- és tengelytávolságok mellett.
ETA-99/0010európai műszaki engedély belefoglalva a tűz hatás alatti karakte-
risztikus értékeket R 120-as tűzállóságig. Bizonyított alkalmasság C1 és C2
kategóriájú szeizmikus hatásoknál. Bizonyított alkalmasság C1 és C2 kategóriájú
szeizmikus hatásoknál.

rozsdamentes acél

felületkezelés nélkül, utókezelt

Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Felület
Felületi szabvány
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység

3498336
BZU10-10-30/90A4
Horgonycsap BZ-U
nagy alátéttel
OBO
M10x90mm
rozsdamentes acél
felületkezelés nélkül, utókezelt

50
Darab
6,74 kg
kg/100 darab

Méretek
hossz
L méret

90 mm
90 mm
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Muszaki adatlap
Horgonycsap, BZ-U A4

Cikkszám: 3498336

Műszaki adatok
Kivitel
A dübelek/szegek/csavarok
kivitelezése
Furatmélység
Furatátmérő min.
Menet
Metrikus menet
Csavarmenet típusa
Szorítási tartomány
Húzási zóna megengedett
terhelési tartománya
Csatlakozási méret max.
Csatlakozási méret min.

beütéshez
Műanyag feszítőék

75 mm
10 mm
M10
10
metrikus
10 mm
4,3

30 mm
10 mm

Normál rögzítési mélység.

mm
mm
mm
KN

M 8-10/75
46
8
60
10
2,4

8
60
30
2,4

10
75
10
4,3

-
-
-
-
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